A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000044848

Referencia de publicacion:

2022-0000044848

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucion:
Nimero de expediente:
Division por lotes:
Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Infraestructuras del Agua
S4111001F

Comunidad Auténoma

Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas
Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

OTRAS

Obras

Obra de Prevencion y Gestion de Catastrofes de la Presa de la
Vifiuela

Malaga (ES617)

CONTR 2020 0000577766

No

0000

45247212 - Trabajos de refuerzo de presas

Descripcion:

Obra de Prevencion y Gestion de Catastrofes de la Presa de la
Vifiuela

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto Simplificado
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

1.998.623,63 €
1.651.755,07 €
1.651.755,07 €

No sujeto a regulacion armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

- Proyecto cofinanciado por la Uni6n Europea

Financiado por :

FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciacion: 80,00%

Cadigo Seguro de verificacion: +/ +s SR QVe000gt O3gwwt zJLYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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A

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de la formalizacion:
Duracién del contrato:
Nimero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacién:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

9 Meses

15/12/2021
13/06 /2022

U67934083

UTE PRESA DE VINUELA I
1.321.734,00 €
1.599.298,14 €

¢El adjudicatario es una PYME?:

¢El adjudicatario es una UTE?:
N° de licitadores presentados:

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

No
Si
1

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado publico (Contrato formalizado publico-0063180418.PDF)
(SHA-256: ecca5cle3dca7ce2bd5¢c7490992c6fa86f413c88912a40fffd69de84733a2e5a)

Informacién Adicional

CONTR 2020 577766

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000044848

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000034904
2021-0000035031
2021-0000042067
2021-0000049536
2021-0000055274
2021-0000060327
2021-0000087623
2021-0000121781
2021-0000127110
2021-0000128103
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

2021-0000129367
2021-0000130474
2021-0000143475
2021-0000155256
2021-0000165323

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000044848
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